АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017 № 1016

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и массового

спорта в Павлово-Посадском муниципальном

районе на 2017-2021 годы», утвержденную

постановлением Администрации

Павлово-Посадского муниципального района

Московской области от 14.11.2016 №2422

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, соглашением между

Администрацией городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского

муниципального района Московской области и Администрацией Павлово-Посадского

муниципального района Московской области о передаче осуществления части полномочий

по решению некоторых вопросов местного значения от 11.11.2016 №29 и дополнительным

соглашением от 30.12.2016№ 1, соглашением между Администрацией городского поселения

Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального района Московской области и

Администрацией Павлово-Посадского муниципального района Московской области о

передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от

30.12.2016 № 47, соглашением между Администрацией сельского поселения Рахмановское

Павлово-Посадского муниципального района Московской области о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2016

№51, соглашением между Администрацией сельского поселения Аверкиевское Павлово-

Посадского муниципального района Московской области и Администрацией Павлово-

Посадского муниципального района Московской области о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2016 №49, соглашением

между Администрацией сельского поселения Улитинское Павлово-Посадского

муниципального района Московской области и Администрацией Павлово-Посадского

муниципального района Московской области о передаче осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения от 30.12.2016 №48, Постановлением правительства

Московской области от 14.02.2017 №96/6 «О внесении изменений в государственную

программу Московской области «Спорт Подмосковья» на 2017-2021 годы» и в связи с

уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие

физической культуры и массового спорта в Павлово-Посадском муниципальном районе на

2014-2018 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового

спорта в Павлово-Посадском муниципальном районе на 2017-2021 годы» (далее

муниципальная Программа), утвержденную постановлением Администрации Павлово-

Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2422, изложив в

новой редакции (прилагается)

 2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве

массовой информации Павлово-Посадского муниципального района Московской области

«Информационный вестник «Павлово-Посадский районные известия» и разместить на

официальном сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального района

Московской области в сети Интернет.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской

области Аргунову С.Ю.

Временно исполняющий полномочия

руководителя Администрации        О.Б.Соковиков

Сатинаев В.В.

2-43-81